«17» августа  2017г. № 1137

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТ 29.12.2016 г. № 1288 «О ПРОЕКТНОМ ОФИСЕ» ПО

РАЗРАБОТКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ
МОНОГОРОДА ТУЛУНА»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28,
42 Устава муниципального образования - «город Тулун», администрация городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа от 29.12.2016 г. № 1288 «О «Проектном офисе» по разработке и реализации
программы развития моногорода Тулуна».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Тулунский вестник» и размещению на официальном сайте администрации
городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя мэра городского округа - председателя Комитета по экономике
администрации городского округа С. В. Васильеву.

Мэр городского округа Ю.В. Карих